
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.11.2022 № 146-уг 
г. Иваново

О структуре Правительства Ивановской области

В соответствии со статьей 59 Устава Ивановской области 
п о с т а н о в л я ю:

Определить структуру Правительства Ивановской области 
(прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 17.11.2022 № 146-уг

С Т Р У К Т У Р А
Правительства Ивановской области

1. Губернатор Ивановской области.
2. Лица, замещающие государственные должности Ивановской 

области и входящие в состав Правительства Ивановской области:
первый заместитель Председателя Ивановской области, 
заместитель Председателя Правительства Ивановской области, 
заместитель Председателя Правительства Ивановской области - 

руководитель аппарата Правительства Ивановской области,
заместитель Председателя Правительства Ивановской области - 

директор Департамента Ивановской области,
член Правительства Ивановской области - директор Департамента 

Ивановской области.
3. Аппарат Правительства Ивановской области.


